
Dohoda o narovnání

Smluvní strany: 
1.
Název: Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město 

na Moravě
Adresa: 
IČ:

Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na Moravě 
48895512 .

Zastoupená: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem školy 1
(dále jen „objednatel", na straně prvé)

a

2.
Název: HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
Adresa: 
IČ:

náměstí Práce 2523,760 01 Zlín 
49973053

Zastoupená:
. m II(dále jen „dodavatel“, nástraně druhé)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1903 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

dohodu o narovnání 
(dále jen „dohoda")

I. Úvodní ustanovení

1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 9,1.2022 uzavřený Objednávka na 
zboží číslo 4001420195, jejíž obsah je uveden v příloze této dohody a je její nedílnou 
součástí. Plnění z této objednávky proběhlo 19.1.2022.

2. Dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, (dále jen „zákon o registru smluv") 
bylo povinností uveřejnit tuto Objednávku prostřednictvím Registru smluv. Dle 
ustanovení §7 odst. 1 zákona o registru smluv, nebyla-li smlouva uveřejněna 
prostřednictvím Registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že 
byla zrušeria od počátku.

3. Smluvní strany tímto narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že právním titulem 
pro plnění účastníků, které si tyto poskytly přede dnem účinnosti této dohody bez 
právního důvodu, je tato dohoda.

II. Dohoda o narovnání

1. Smluvní strany narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že zakládají nový 
dvoustranný závazek, jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, tedy 
Objednávky, tedy závazku specifikovaného v čl. I odst. 1 této dohody.

2. Smluvní strany shodně deklarují, že právním titulem pro plnění smluvních stran, které 
si tyto poskytly na základě Objednávky po dni 9.1.2022 a zároveň přede dnem účinnosti 
této dohody, je tento nově založený smluvní vztah.



3. Smluvní strany považují plnění dle Objednávky uvedené v čl.l odst. 1 této dohody za 
nesporné a prohlašují, že plnění přijímají od svého vlastnictví.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní 
osoby a jednaly v dobré víře.

III. Další ujednání "

1. Smluvní strany, každá samostatně, prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto dohodu a 
plnit povinnosti z ní vyplývající.

2. Objednatel a dodavatel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna 
upraveny smlouvou, a proto prohlašují, že jsou smlouvou specifikovanou v čl. I odst. 1 
této dohody od data jejího uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle ní 
postupovat.

3. Strana prvá se zavazuje bez zbytečného odkladu po uzavření dohody, tuto dohodu 
uveřejní prostřednictvím Registru smluv dle zákona o registru smluv.

Příloha: Objednávka

V Novém Městě na Moravě, 2.2.2023

Mgr.
Jiří
Maděra

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Jiří Maděra 
Datum;
2023.02.02
12:28:39 +01'00'

objednatel

náměstí Pesos 2.523, 760 01 Zlín 
!Č: 42273053. DIČ: CZ49973053



Příloha:

Objednávka 4001420195
____________ Produkt_________ _ ___________________ Stav

Videokamera Panasonic HC-XIE Fakturováno
................................................................................... číslo baifltu: 9007106036________  

i Piatiba;............................................................................................................................................................................................................

CdktH^ cena s OPHi    - '' ; ■

  Počet í.oWi.................................................................................Cena s 0i>?4 
. ....____________' 1_______________________________________________________ 64 894,’ÍOO"Í<Č

Slib- datum; 09.01.2022 00:00:00____________________________ '...'...................................~___ ...................... 0,00 Kč
~ " 0,00 Kč

••• . • k ■ 64 894,00 KC

Stav: Vyřízená
Zakázka Č. Z251848888

Zákazníka: Dobrý den, prosím o zaslání faktury na moji adresu: cn can r«/c\
starB«oynome.cz. Faktura musí obsahoval název a Qslo projektu: Implementace Z^KOZxa &AH tw:»> C.
Krajského akčního plánu Kraje Vysofiína II - Učíme se ze života pro život 2, reg. č. Přijatá záloha č, 5720083763
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/002036 Očkuj
K doručení:
Interní: účetní od. http://řrontstaseht/Reactcnent/Pages/IS5ueEdltor.html?
ld-67c36SÍ2-6071-ecll-83b74}0S0S6012638

Dodávka SAP Č. 0969305845
Faktura Č, 1622311084

Doručení zboží:
0opr«v« objemného 

Dornčovad adre.'ias
Gymnázium Vincence Makovského se sportovními tndami Nové Město na Moravě
Leandra Čecha, 152

59231, Nové Město na Moravě

Fakturační adresa:
G^názlum Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě
Leandra Čecha 152

59231, Nové Město na Moravě

Zákazník:

’Ř VIP 

kW: LEAVING

i&a operace Popís

19.01.2022 14:04 Oznámení o událostí Odeslání dokladu k přijaté záloze
19.01.2022 12:52 Oznámeni o události Faktura k vyřízené objednávce
19.01.2022 04:03 Oznámení o událostí Potvrzení pHfetí platby převodem
16.01.2022 06:02 Oznámení o události Výzva k úhradě objednávky připravené k expedici

12.01.2022 19:27 Dotaz zákazníkovi emailem
číslo objednávky: 4001420195 Dobrý den, zasílám zálohový doklad S přátelským pozdravem Petra Šmírová, účetní Email: iníoiinkat^datart.cz 
Telefon: 225 991 000 Provozní doba ínfolinky: Po - Pá: 8:00 - 21:00 / So - Ne: 9:00 - 21:00 Zásady ochrany osobních údajů Provozovatel obchodu 
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. náměstí Práce 2523, Zlín, PSČ 760 01 IČ: 49973053 DIČ: CZ49973053

12.01.2022 11:36 Vložení poznámky Kontrola poznámky

10.01.2022 07:07 Změna fakturační adresy Změna fakturační adresy: Firma: Gymnázium Vincence Makovského se sportovními tndami Nové Město na Moravě, SAP kód:, IČ: 48895512, DIČ: 
CZ48895512, D SK:, Ullce: Leandra Čecha 152, Město; Nové Město na Moravě, PSČ: 59231, Stát; CZ

09.01.2022 16:30 Vloženi interní poznámky účetní od. httpt//frontetag€At/ReBCtCiÍmit/PBgM/IssueEdRor.htmi?ids67c365í2'-6071-ecll*83b7-Q05Q56012638
09.01.2022 16:02 Oznámení o události k úhradě zálohy
09.01.2022 16:02 Oznámení o události Odeslání potvrzení pHjetf objednávky

Způsob platby Upřesnění Částka Datum potvrzeni Varíabíin! symbol
rBanicovní převod 64 894,00 Kč 18.01.2022 4001420195


